QUINIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA (USD $” 713,500.00) DIVIDIDO EN SETECIENTAS 

TRECE MIL ACCIONES IGUALES, ORDINARIAS, NOMINATIVAS 

E INDIVISIBLES DE UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA (USD $ 1l.00) CADA UNA; NUMERADAS 

CONSECUTIVAMENTE DEL UNO (1) AL SETECIENTOS TRECE 

MIL QUINIENTOS —(713,000)”. CLÁUSULA CUARTA: Y 

INTEGRACIÓN DE CAPITAL. — De conformidad con el aumento de 

capital que en esta fecha se efectúa, el capital social de la compañía 

siguiente manera: 

FMG ECUADOR Ae Lo] 
DPERATIONS PTE 356,750.00 | 356,750.00 356,750 1.00 50%

[...]

UNIDOS DE AMÉRICA (USD $ 713,500. 00) DIVIDIDO EN SETECIENTAS TRECE 

MIL ACCIONES IGUALES, ORDINARIAS, NOMINATIVAS E INDIVISIBLES DE UN 
DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD $ 1.00) CADA UNA; 
NUMERADAS CONSECUTIVAMENTE DEL UNO (1) AL SETECIENTOS TRECE MIL 

QUINIENTOS (7 13,000)”. 

La Junta General acoge la propuesta de reforma y acuerda aprobar la misma. 

Finalmente, la Junta autoriza a la Gerente General de la Compañía para que a nombre 

y en representación de la misma, suscriba la escritura pública de aumento de capital y